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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31613033H

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit SEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, P. 31, Tirane 1019
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet me objektin e mëposhtëm: - 

tregti me shumice dhe / ose pakice te ushqimeve dhe pijeve 
alkolike dhe jo alkolike, produkte ushqimore te prodhuara 
nga vete shoqeria ose te konfeksionuara, te fresketa dhe te 
konservuara, me mundesine e ushtrimit te veprimtarise se 
importit dhe eksportit te markes se vete dhe te te treteve; - 
marrje me qira / blerje te vreshtave dhe veprimtari te lidhura 
me to; - Prodhimi i verave vete ose nepermjet paleve te treta.  
- Import / eksport te lendeve te para dhe produkteve te 
perfundura.  Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt dhe 
indirekt, të gjitha aktivitetet që përfshihen në objektin e saj si 
dhe të gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me të; të 
ndërmarrë të gjitha operacionet tregtare, industriale, ato që 
lidhen me pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe 
pasuritë financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë. Të 
gjitha aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me ndalimet, 
kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara në ligj dhe 
në Statut.
Daniela Fabrizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2023                Deri: 09/04/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DanielaFabrizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042261429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103161-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC364EB1-924F-4F35-92B1-3917FB5C0776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9E957-4849-4E0F-BC56-7A301C5C5B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A8EAEA-7EC0-4676-9A57-EA80C6D5F21F

